
附件1
2022年永康市教育局公开招聘教师计划
一、面向社会招聘教师计划
	学段
	中学
	小学

	
	职高
	普高
	初中
	

	语文
	4
	4
	9
	岗位一25
岗位二25

	数学
	3
	4
	8
	16

	英语
	1
	4
	6
	6

	物理
	　
	3
	
	

	化学
	
	3
	
	

	生物
	
	3
	
	

	科学
	
	
	9
	5

	社会
	2
	
	13
	　

	政治
	
	2
	
	

	历史
	
	2
	
	

	地理
	
	2
	
	

	信息
	　
	　
	2
	2

	音乐
	　
	　
	2
	4

	体育
	　
	　
	5
	4

	美术
	　
	　
	3
	4


信息、音乐、体育、美术学科初中和小学岗位合并报名、合并考试，优先保障初中教师岗位。在符合报考初中教师岗位学历条件的人员中，按总成绩从高到低划定初中教师岗位拟录用对象。余下人员按总成绩从高到低划定小学教师岗位拟录用对象。
二、定向雇员制招聘教师计划
定向雇员制教师招聘范围为在我市服务已满一年（时间截止到2022年2月底），且年度考核合格及以上等次的在岗雇员制教师，具体如下：
	学段
	语文
	数学
	英语
	科学
	美术

	初中
	2
	2
	3
	3
	　

	小学
	10
	1
	　
	　
	1
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